ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego. 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep; 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Poge.'\vww.cninüdreiras.nia.aov.br- E-mail;

cmnaraintinicípalpecireira.s2017@umail.com
CNPJ: 12.538.625/0001-90

JUNTADA DE PORTARIA

Junto aos autos do Processo Administrativo n" 0505001/2021, na modalidade,

Tomada de Preços, o Ato de designação do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
- CPL, PORTARIA N°. 003 de 04 de janeiro de 2021.

Pedreiras/MA, em 24 de maio de 2021.

Pedro Batista ̂leirf^^lho
Presidente da CPL

Portaria n° 003/2021.

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA —Cep: 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Poge/vvvvw,cmDedreiras.ma.gov.br- E-mail;

camai'amiinicii>alpedreiras2017@gmail,com
CNPJ: 12.538.625/0001-90

PORTARIA N" 003/2021

A EXMA. SRA. MARLY TAVARES SOARES SILVA, Presidenta dá Câmara
Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e na
forma do Art. 35, Inciso UI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. I" - NOMEAR o Senlior PEDRO BATISTA RIBEIRO FILHO, portador do
CPF n° 694.775.827-00, para exercer Cargo de PRESIDENTE DA CPL da Câmara
Municipal de Pedreiras e membros, MARIA IVANILDE COSTA DA SILVA,
EMILLY JULIANA DANTAS DE MELO E ANGÉLICA LEITE MONTEIRO.

Art 2° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3® - Dê-se Ciência. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal^ Pedreiras, Estado do Maranhão, em
04 de Janeiro de 2021. //

Marlv/Taváfes.^af
X Presidenta